

Ordinært repræsentantskabsmøde onsdag den 10. februar 2016

Inden mødet var der rundvisning i Ravnsbjergkirken ved sognepræst Edith Østergaard.

Til stede: 16 medlemmer repræsenteret af 21 personer samt dirigenten.

1. Valg af dirigent.

Advokat Kjeld Nomanni enstemmigt valgt.

2. Forretningsudvalgets beretning til godkendelse

Formanden fremlagde mundtligt beretningen for 2015.

Dirigenten efterlyste kommentarer til beretningen. Der var et par enkelte opklarende spørgsmål.

Dirigenten spurgte herefter, om beretningen kunne godkendes, hvilket den skal i henhold til vedtægterne.

Beretningen herefter enstemmigt godkendt.

Beretningen, som formanden brugte som talepapir, er vedhæftet referatet.

3. Udvalgsberetninger

Ingen.

4. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Kassereren fremlagde regnskabet. Året viste et overskud på 14.591 kr. Egenkapital ved årets udgang var 33.373 kr.

Der var ingen bemærkninger til det. Regnskabet herefter godkendt.

5. Indkomne forslag

Forretningsudvalget havde udarbejdet et forslag til en lokalpolitik for Viby områdets udvikling – Viby fortællingen. Formanden ønskede kommentarer til denne fortælling.

Forslaget var udsendt på forhånd, men formanden redegjorde kort for de væsentligste elementer i det, hvorpå han udbad sig bemærkninger til forslaget, således at fortællingen kunne færdiggøres.

Der var kun enkelte uddybende spørgsmål og kommentarer. Der blev her fokuseret på at sikre bydelens grønne områder samt at der blev gjort noget for at fremme sammenhængskraften i bydelen ved at der blev etableret et egentligt medborgerhus.

Dirigenten gjorde opmærksom på, at Viby-fortællingen jo egentlig ikke var et forslag, men noget der kunne arbejdes videre med, hvor kommentarerne kunne indarbejdes. Derfor var Viby-fortællingen således ikke noget, der præcist kunne besluttes noget om.

Formand Lars Nikolajsen. Lykkesholms Allé 6, 8260 Viby J

Tlf. 2910 5247 – e-mail: vibbeoglars@mail.dk

Web:

CVR-nr. 36093226

Ansvarlig for denne skrivelse: LN

Forretningsudvalget kunne, hvis der ikke var protester imod det udsendte, arbejde videre med det. Da, der ikke var det, gik man videre til næste punkt på dagsordenen.

6. Godkendelse af budget

Kassereren fremlagde budgettet for 2016 og forklarede hvilke planer, der lå til grund for det udarbejdede budget.

Der var ingen kommentarer til budgettet. Budgettet herefter godkendt.

7. Fastlæggelse af kontingent

Kontingentet for 2016 blev foreslået uændret på kr. 300. Kassereren gjorde dog opmærksom på, at man arbejdede med at lade kontingentet stige til kr. 400 i 2017.

Kontingentet blev herefter fastsat uændret til kr. 300 for 2016.

8. Valg af forretningsudvalg.

På valg var Lars Nikolajsen, Klavs Klercke Rasmussen, Lone Jacobsen og Preben Dam. Alle var villige til genvalg.

Da der ikke var andre forslag, blev ovennævnte valgt.

9. Valg af revisorer

På valg var Niels Sørensen, der var villig til genvalg.

Da der ikke var andre forslag, blev Niels Sørensen valgt.

10. Valg af suppleanter til forretningsudvalget

På valg var Erik Heltoft og Jan Sillesen

Da der ikke var andre forslag, blev begge genvalgt

11. Valg af revisorsuppleant

På valg var Jan Radzewicz, der var villig til genvalg. Da der ikke var andre forslag, blev Jan Radzewicz valgt.

12. Eventuelt

Der udspandt sig her en diskussion om, hvordan man kunne få gjort Viby-ugen mere kendt i bydelen, så det kunne blive en uge, hvor Viby-borgerne i stort tal deltog i arrangementerne. Der kom flere forslag hertil. Der blev her gjort opmærksom på, at de sociale medier var meget vigtige i forbindelse med at udbrede budskabet. Forretningsudvalget gjorde her opmærksom på, at det ikke havde stor erfaring med at færdes på de sociale medier, hvorpå Lars-Henrik Christensen, Viby Centerforening, tilbød sin hjælp.

Det blev nævnt, at planlægningen af ugen allerede burde gå i gang i løbet af marts, således at medlemmerne gennem deres medlemsblade og lignende kunne gøre opmærksom på ugen.

Endvidere blev portalen Aarhus Syd nævnt som et sted, hvor man kunne gøre opmærksom på ugen.

Det blev også nævnt, at det var vigtigt at få plakater og flyers sat op, hvor folk færdedes til daglig, f.eks. i opgange.

Der blev opfordret til, at der snarest blev indkaldt til et planlæggende møde af ugen, hvilket formanden lovede ville ske.

Der blev talt om at få ugen gjort kendt ved, at "et navn" på en eller anden måde kunne være med til at åbne ugen. Flere kendte "navne" blev i den forbindelse nævnt.

Forretningsudvalget ville gerne have endnu flere inddraget i arbejdet med at gøre Viby-ugen kendt og opfordrede flere til at melde sig. Det havde været et stort og tidkrævende arbejde at få indgået aftaler, koordineret aftaler, få arrangementerne markedsført, så hjælp hertil ville være velkomment.

Dirigenten konkluderede, at der var kommet en masse forslag på bordet, som der nu kunne arbejdes videre med.

Der blev rejst kritik af fællesrådets hjemmeside. Hertil svarede formanden, at man godt var klar over, at hjemmesiden ikke fungerede tilstrækkelig godt, hvorfor der også ville blive set på, hvad der kunne gøres.

Da der ikke var andre emner under eventuelt, afsluttede dirigenten repræsentantskabsmødet med at takke for god ro og orden.

Herpå takkede formanden dirigenten for god og sikker mødeledelse.


Kjeld Nomanni

Dirigent


Lars Nikolajsen

Formand


Preben Dam

Referent


Asger Larsen

Næstformand


Klavs Klercke Rasmussen

Kasserer


Lone Jacobsen

Forretningsudvalgsmedlem


Hans-Peter Mehlsen

Forretningsudvalgsmedlem


Yrsa S Høj

Forretningsudvalgsmedlem